Директору Уральского филиала  Финуниверситета
И.А. Кравченко
____________________________________

____________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью в род. падеже),
Группа___________________________________
Телефон:________________________

Е-mail:__________________________
Заявление

В связи с возможностью получения диплома с отличием прошу Вас разрешить пересдать экзамен (ы) по дисциплине (ам):
_____________________________________________________________
(наименование дисциплин)
ранее сданный (ые) на оценку(и) «удовлетворительно/хорошо».
_____________________________________________________________

(наименование дисциплин)

ранее сданный (ые) на оценку(и) «удовлетворительно/хорошо».

Сообщаю, что в период обучения академической задолженности не имел (а).

С Порядком пересдачи экзаменов с целью получения диплома с отличием ознакомлен (а).

_________________________ (__________________________________)

подпись

расшифровка подписи
«____» ______________ 202__ г.